Nível Duração Valor Projeto
Bolsa Técnico II (BT NS) 24 meses R$ 2.500,00 Microbioma de solos

4. CARACTERIZAÇÃO DA BOLSA

4.1. Modalidade da Bolsa: Bolsa Técnico II (BT NS)

4.2. Valor mensal: De acordo com o previsto no Plano de Trabalho aprovado do NAPI. 
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

4.3. Duração (meses): 24 meses, podendo ser interrompida a qualquer tempo ou 
prorrogada pelo tempo necessário à duração do projeto, de acordo com a demanda do 
projeto e do coordenador.

4.4. Dedicação de tempo (horas semanais): 30 horas

4.5.